ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA

Edital de Concurso Público n.º 02/2015
Execução: Objetiva Concursos Ltda - Fone: (51) 3335-3370 - www.objetivas.com.br

1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO N.º 03/2015 - RESULTADO DAS ISENÇÕES DA TAXA DE INSCRIÇÃO

A SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS E LOGÍSTICA DO MUNICÍPIO DE CAXIAS DO SUL, no uso de

suas atribuições legais, por este Edital torna público o seguinte ato de execução do Concurso (Edital de Abertura nº.
02/2015), nos termos abaixo:

1. DO RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO - DOADOR DE

MEDULA ÓSSEA: os relatórios com os resultados aos candidatos que protocolaram o pedido de isenção encontram-se
no Anexo I e II deste Edital.

2. Para a homologação da inscrição, os candidatos que tiveram INDEFERIDA a solicitação de isenção, deverão

REALIZAR O PAGAMENTO DO BOLETO BANCÁRIO, impresso no momento da inscrição, ou providenciar a impressão
da 2ª. via no site www.objetivas.com.br, na página do Concurso. O pagamento poderá ser realizado em qualquer
agência bancária ou terminal de autoatendimento, até o dia 30 de novembro de 2015. Não será aceito pagamento por
meio de agendamento, banco postal, cheque, depósito ou transferência entre contas.

3. Os candidatos, em todas as etapas do certame, deverão obedecer, rigorosamente, aos dispositivos contidos

no Edital de Abertura n.º 02/2015.

Caxias do Sul, 25 de novembro de 2015.

  JAQUELINE MARQUES BERNARDI,                CÉSAR AUGUSTO PARISOTTO,
 Secretária Municipal de Recursos Humanos e Logística.   Presidente da Comissão Executiva do Concurso.